[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 116/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura de Pouso Alegre providenciar melhorias, imediatas, nos banheiros públicos localizados dentro do Mercado Municipal. Os banheiros não estão em condições de uso e precisam de reforma, antes mesmo dos serviços previstos para o Mercado.

JUSTIFICATIVA

Os comerciantes, trabalhadores e pessoas que passam pelo Mercadão necessitam dos banheiros funcionando adequadamente.

Sala das Sessões, 01 de Março de 2010.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE